[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

17 января 2012 года № 006
Об утверждении официального
печатного издания

В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве
муниципальное Собрание решило:

1)
Утвердить официальным печатным изданием муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве печатное издание, с которым заключен договор на издание и распространение газеты, в соответствии Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на момент опубликования официального документа.

2)
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3)
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Присяжненко А.Н.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве

Присяжненко А.Н.